
21. Skeet Nordcup
29. Februar 2020 Start 8:00 UhrErgebnisliste:Klasse:Damen I  

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl: R1Pos. R2 R3 R4 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 24WF 9323 25 21GERWIßMER, NELE 43
2 23WF 9021 23 23GERWIESLHUBER, KATRIN 44
3 22NS 8024 16 18GERWEDEKIND, JOHANNA 77
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Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



21. Skeet Nordcup
29. Februar 2020 Start 8:00 UhrErgebnisliste:Klasse:Herren I  

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl: R1Pos. R2 R3 R4 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 24WF 9524 23 24GERKORTE, SVEN 47
2 24WF 9324 22 23GERWÜLPERN, GERRIT 64
3 23WF 9223 22 24GERBUTTERER, CHRISTIAN 46
4 24WF 9123 22 22GERSCHACH, FRANK 28
5 24WF 8921 22 22GERMEIERDIRKS, TILL 22
6 24NW 8720 24 19GERBRENGELMANN, ARND 4
7 20WF 8522 22 21GERTHALE, DIRK 10
8 23WF 8418 20 23GERMEYER zu HÖLSEN, CHRISTIAN32
9 20WF 8322 22 19GERHACKMANN, BURKHARD 11

10 23NW 8120 18 20GERHUBBERMANN, JAN- BERND19
11 21NW 7919 20 19GERWERNER, GERD 52
12 20NS 7820 21 17GERPFLÜGER, FYNN 61
13 20WF 7315 22 16GERSIGGES, FRIEDEMANN 26
14 20ND 6817 16 15GERWURR, SVEN 38
15 14WF 5312 16 11GEROSTERGETELO, JANIK 45
16 17NW 5211 11 13GERKÖTTER, THOMAS 69
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Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



21. Skeet Nordcup
29. Februar 2020 Start 8:00 UhrErgebnisliste:Klasse:Herren II  

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl: R1Pos. R2 R3 R4 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 22WF 9022 24 22GERSTÖVER, EIKE 27
2 24WF 8824 17 23GERHAPKE, THORSTEN 70
3 19WF 8721 23 24GERNIENKERK, GERNOT 100
4 21WF 8422 21 20GERVOTH, VIKTOR 18
5 21WF 8223 18 20GERSAGEL, PETER 74
6 22WF 8223 21 16GERAUGUSTIN, MICHAEL 15
7 21WF 7620 16 19GERATBIN, ENVER 65
8 21WF 7520 18 16GERALBERS, ANDRE 53
9 16WF 7317 19 21BELBEECKELAERS, BART 78
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Richter:
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Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



21. Skeet Nordcup
29. Februar 2020 Start 8:00 UhrErgebnisliste:Klasse:Herren III  

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl: R1Pos. R2 R3 R4 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 22WF 8321 19 21GERZYDEK, JÖRG 50
2 24WF 8118 20 19GERHABEL, BURKHARD 41
3 18ND 8021 18 23GERGARLING, KURT 63
4 14NW 8024 20 22GERHARMS, EIKO 29
5 18NS 7821 19 20GERPFLÜGER, HARTMUT 58
6 21ND 7822 18 17GERJANßEN, SVEN 56
7 21WF 7418 18 17LUXGRATIA, CARLO 72
8 15NS 7221 19 17GERBAUER, HERBERT 57
9 21WF 7016 14 19GERBLUM, CHRISTIAN 20

10 14ND 6819 18 17GERMÖLLER, JÖRN 80
11 16WF 6519 16 14NEDVAN IEPEREN, KLAAS 67
12 15NS 6414 14 21GERFÄHSER, JOACHIM 76
13 18WF 6417 16 13GERMENNA, FILENO 55
14 13NW 6316 19 15GERHUBBERMANN, JÜRGEN 30
15 12WF 6216 15 19NEDDE JONGE, BERRIE 83
16 14WF 5414 14 12GERLANGE, CARSTEN 39
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Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



21. Skeet Nordcup
29. Februar 2020 Start 8:00 UhrErgebnisliste:Klasse:Herren IV  

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl: R1Pos. R2 R3 R4 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 17ND 7418 18 21GERBETKE, ARNO 81
2 18WF 7219 16 19NEDROOYAKKERS, MARTIN 54
3 21NS 7218 17 16GERSCHULZE, BERNHARD 37
4 20WF 7117 17 17GERREVERMANN, HERMANN 17
5 20NS 6914 18 17GERLANGE, STEPHAN 82
6 17WF 6918 17 17GERMARKOVSKI, IVAN 68
7 13WF 5815 15 15BELPEETERS, WALTER 71
8 7WF 419 12 13GERHIRSCHEN , HEINZ- JÜRGEN13
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Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



21. Skeet Nordcup
29. Februar 2020 Start 8:00 UhrErgebnisliste:Klasse:Junioren I  

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl: R1Pos. R2 R3 R4 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 21NW 8824 24 19GERHONKOMP, CHRISTOPHER 6
2 22WF 8522 20 21GERWASSING, RENE 73
3 22WF 8019 19 20 5GERWALTERMANN, SIMON 2
4 21NS 8020 21 18 4GERROOT, KONSTANTIN 9
5 20NW 7920 20 19GERWULF, TIM- MATTES 14
6 15WF 6018 13 14GERSAGEL, FLORIAN 49
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Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



21. Skeet Nordcup
29. Februar 2020 Start 8:00 UhrErgebnisliste:Klasse:Junioren II  

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl: R1Pos. R2 R3 R4 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 23NS 8723 17 24 4GERWEDEKIND, HAGEN 21
2 24WF 8724 18 21 3GERKELLINGHAUS, JOHN 1
3 19NW 8621 24 22 2GERSTÖVER, MARK-PHILIPP 23
4 20WF 8622 24 20 1GERBUNDAN, RENÉ 3
5 22WF 8021 20 17GERWIENKER, LINUS 62
6 17WF 6716 19 15GERSIEMS, JAKOB 31
7 15WF 6619 18 14GERWASSING, ISABEL 16
8 12NW 5714 16 15GERHÖRSTMANN, TORBEN 51
9 12NW 5014 12 12GERBRUNS, ANTONIUS 7

10 0WF 00 0 0GERHOLLENSTEINER, ARNE 25
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Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



21. Skeet Nordcup
29. Februar 2020 Start 8:00 UhrErgebnisliste:Klasse:Jugend  

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl: R1Pos. R2 R3 R4 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 20WF 8122 18 21GERSIEMS, OSKAR 5
2 17WF 7923 19 20GERLANGE, LUIS 8
3 15WF 4814 9 10GERNIERMEYER, MAX 35
4 8NS 4513 12 12GERBÖLLHOFF, CARL 34
5 10NW 3511 8 6GERLÜBBERDING, MARCO 79
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Richter:
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Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



21. Skeet Nordcup
29. Februar 2020 Start 8:00 UhrErgebnisliste:Klasse:3.20.20  

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl: R1Pos. R2 R3 R4 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 21WF 6422 21GERSEIBEL, MAXIMILIAN 88
2 17WF 5920 22 3GERWOESTMEYER, VALENTIN 86
3 18WF 5921 20 2GERBUNDAN, EMILIE 92
4 19WF 5116 16GERSAGEL, MAXIMA 94
5 16WF 4819 13GERUEKERMANN, LEONARD 91
6 12WF 4116 13GERSIEMS, FRITZ 93
7 13NS 3614 9GERKALTENBRUNN, KILIAN 87
8 10WF 3513 12GERHABEL, TIBOR 85
9 8NW 3014 8GERBRUHNS, DAVID 90

10 7NW 226 9GERSTÜVE, TRISTAN 89
11 9WF 217 5GERHANKEN, JAN ERIK 95
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Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



21. Skeet Nordcup
29. Februar 2020 Start 8:00 UhrErgebnisliste:Alle Klassen Alle Nationen

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl: R1Pos. R2 R3 R4 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.: Klasse:
1 17ND 7418 18 21GERBETKE, ARNO Herren IV81
2 18WF 7219 16 19NEDROOYAKKERS, MARTIN Herren IV54
3 21NS 7218 17 16GERSCHULZE, BERNHARD Herren IV37
4 20WF 7117 17 17GERREVERMANN, HERMANN Herren IV17
5 20NS 6914 18 17GERLANGE, STEPHAN Herren IV82
6 17WF 6918 17 17GERMARKOVSKI, IVAN Herren IV68
7 13WF 5815 15 15BELPEETERS, WALTER Herren IV71
8 7WF 419 12 13GERHIRSCHEN , HEINZ- JÜRGEN Herren IV13
1 22WF 8321 19 21GERZYDEK, JÖRG Herren III50
2 24WF 8118 20 19GERHABEL, BURKHARD Herren III41
3 18ND 8021 18 23GERGARLING, KURT Herren III63
4 14NW 8024 20 22GERHARMS, EIKO Herren III29
5 18NS 7821 19 20GERPFLÜGER, HARTMUT Herren III58
6 21ND 7822 18 17GERJANßEN, SVEN Herren III56
7 21WF 7418 18 17LUXGRATIA, CARLO Herren III72
8 15NS 7221 19 17GERBAUER, HERBERT Herren III57
9 21WF 7016 14 19GERBLUM, CHRISTIAN Herren III20

10 14ND 6819 18 17GERMÖLLER, JÖRN Herren III80
11 16WF 6519 16 14NEDVAN IEPEREN, KLAAS Herren III67
12 15NS 6414 14 21GERFÄHSER, JOACHIM Herren III76
13 18WF 6417 16 13GERMENNA, FILENO Herren III55
14 13NW 6316 19 15GERHUBBERMANN, JÜRGEN Herren III30
15 12WF 6216 15 19NEDDE JONGE, BERRIE Herren III83
16 14WF 5414 14 12GERLANGE, CARSTEN Herren III39
1 24WF 9323 25 21GERWIßMER, NELE Damen I43
2 23WF 9021 23 23GERWIESLHUBER, KATRIN Damen I44
3 22NS 8024 16 18GERWEDEKIND, JOHANNA Damen I77
1 22WF 9022 24 22GERSTÖVER, EIKE Herren II27
2 24WF 8824 17 23GERHAPKE, THORSTEN Herren II70
3 19WF 8721 23 24GERNIENKERK, GERNOT Herren II100
4 21WF 8422 21 20GERVOTH, VIKTOR Herren II18
5 21WF 8223 18 20GERSAGEL, PETER Herren II74
6 22WF 8223 21 16GERAUGUSTIN, MICHAEL Herren II15
7 21WF 7620 16 19GERATBIN, ENVER Herren II65
8 21WF 7520 18 16GERALBERS, ANDRE Herren II53
9 16WF 7317 19 21BELBEECKELAERS, BART Herren II78
1 21NW 8824 24 19GERHONKOMP, CHRISTOPHER Junioren I6
2 22WF 8522 20 21GERWASSING, RENE Junioren I73
3 22WF 8019 19 20 5GERWALTERMANN, SIMON Junioren I2
4 21NS 8020 21 18 4GERROOT, KONSTANTIN Junioren I9
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Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



Schütze: Nat.Bundesl: R1Pos. R2 R3 R4 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.: Klasse:
5 20NW 7920 20 19GERWULF, TIM- MATTES Junioren I14
6 15WF 6018 13 14GERSAGEL, FLORIAN Junioren I49
1 24WF 9524 23 24GERKORTE, SVEN Herren I47
2 24WF 9324 22 23GERWÜLPERN, GERRIT Herren I64
3 23WF 9223 22 24GERBUTTERER, CHRISTIAN Herren I46
4 24WF 9123 22 22GERSCHACH, FRANK Herren I28
5 24WF 8921 22 22GERMEIERDIRKS, TILL Herren I22
6 24NW 8720 24 19GERBRENGELMANN, ARND Herren I4
7 20WF 8522 22 21GERTHALE, DIRK Herren I10
8 23WF 8418 20 23GERMEYER zu HÖLSEN, CHRISTIAN Herren I32
9 20WF 8322 22 19GERHACKMANN, BURKHARD Herren I11

10 23NW 8120 18 20GERHUBBERMANN, JAN- BERND Herren I19
11 21NW 7919 20 19GERWERNER, GERD Herren I52
12 20NS 7820 21 17GERPFLÜGER, FYNN Herren I61
13 20WF 7315 22 16GERSIGGES, FRIEDEMANN Herren I26
14 20ND 6817 16 15GERWURR, SVEN Herren I38
15 14WF 5312 16 11GEROSTERGETELO, JANIK Herren I45
16 17NW 5211 11 13GERKÖTTER, THOMAS Herren I69
1 23NS 8723 17 24 4GERWEDEKIND, HAGEN Junioren II21
2 24WF 8724 18 21 3GERKELLINGHAUS, JOHN Junioren II1
3 19NW 8621 24 22 2GERSTÖVER, MARK-PHILIPP Junioren II23
4 20WF 8622 24 20 1GERBUNDAN, RENÉ Junioren II3
5 22WF 8021 20 17GERWIENKER, LINUS Junioren II62
6 17WF 6716 19 15GERSIEMS, JAKOB Junioren II31
7 15WF 6619 18 14GERWASSING, ISABEL Junioren II16
8 12NW 5714 16 15GERHÖRSTMANN, TORBEN Junioren II51
9 12NW 5014 12 12GERBRUNS, ANTONIUS Junioren II7

10 0WF 00 0 0GERHOLLENSTEINER, ARNE Junioren II25
1 20WF 8122 18 21GERSIEMS, OSKAR Jugend5
2 17WF 7923 19 20GERLANGE, LUIS Jugend8
3 15WF 4814 9 10GERNIERMEYER, MAX Jugend35
4 8NS 4513 12 12GERBÖLLHOFF, CARL Jugend34
5 10NW 3511 8 6GERLÜBBERDING, MARCO Jugend79
1 21WF 6422 21GERSEIBEL, MAXIMILIAN 3.20.2088
2 17WF 5920 22 3GERWOESTMEYER, VALENTIN 3.20.2086
3 18WF 5921 20 2GERBUNDAN, EMILIE 3.20.2092
4 19WF 5116 16GERSAGEL, MAXIMA 3.20.2094
5 16WF 4819 13GERUEKERMANN, LEONARD 3.20.2091
6 12WF 4116 13GERSIEMS, FRITZ 3.20.2093
7 13NS 3614 9GERKALTENBRUNN, KILIAN 3.20.2087
8 10WF 3513 12GERHABEL, TIBOR 3.20.2085
9 8NW 3014 8GERBRUHNS, DAVID 3.20.2090

10 7NW 226 9GERSTÜVE, TRISTAN 3.20.2089
11 9WF 217 5GERHANKEN, JAN ERIK 3.20.2095
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21. Skeet Nordcup
29. Februar 2020

Teamwertung:

SSC
Schale

Team Geist 2751 70 67 70 68 0.
WIßMER NELE GER WF 24 23 25 21 0 93
BUTTERER CHRISTIAN GER WF 23 23 22 24 0 92
WIESLHUBER KATRIN GER WF 23 21 23 23 0 90

Team Altona 1 2632 68 66 66 63 0.
SCHACH FRANK GER WF 24 23 22 22 0 91
MEIERDIRKS TILL GER WF 24 21 22 22 0 89
HACKMANN BURKHARD GER WF 20 22 22 19 0 83

Team für Rum und Ehre 2613 66 67 67 61 0.
KORTE SVEN GER WF 24 24 23 24 0 95
BUNDAN RENÉ GER WF 20 22 24 20 0 86
WIENKER LINUS GER WF 22 21 20 17 0 80

WTC Bad Salzuflen 1 2604 69 63 61 67 0.
WÜLPERN GERRIT GER WF 24 24 22 23 0 93
MEYER zu HÖLSEN CHRISTIAN GER WF 23 18 20 23 0 84
ZYDEK JÖRG GER WF 22 21 19 21 0 83

Team Altona 2 2575 65 68 61 63 0.
HAPKE THORSTEN GER WF 24 24 17 23 0 88
NIENKERK GERNOT GER WF 19 21 23 24 0 87
AUGUSTIN MICHAEL GER WF 22 23 21 16 0 82

WTC OL_ML  2 2536 60 65 68 60 0.
HONKOMP CHRISTOPHER GER NW 21 24 24 19 0 88
STÖVER MARK-PHILIPP GER NW 19 21 24 22 0 86
WULF TIM- MATTES GER NW 20 20 20 19 0 79

Corona 2527 68 65 57 62 0.
KELLINGHAUS JOHN GER WF 24 24 18 21 0 87
WASSING RENE GER WF 22 22 20 21 0 85
WALTERMANN SIMON GER WF 22 19 19 20 0 80

WTC Wolfsburg 1 2478 66 67 54 60 0.
WEDEKIND HAGEN GER NS 23 23 17 24 0 87
ROOT KONSTANTIN GER NS 21 20 21 18 0 80
WEDEKIND JOHANNA GER NS 22 24 16 18 0 80

WTC OL-ML   1 2479 68 59 62 58 0.
BRENGELMANN ARND GER NW 24 20 24 19 0 87
HUBBERMANN JAN- BERND GER NW 23 20 18 20 0 81
WERNER GERD GER NW 21 19 20 19 0 79

Team Altona 3 24610 62 61 63 60 0.
STÖVER EIKE GER WF 22 22 24 22 0 90
THALE DIRK GER WF 20 22 22 21 0 85
REVERMANN HERMANN GER WF 20 17 17 17 0 71
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WTC Bad Salzuflen 2 24211 63 65 55 59 0.
VOTH VIKTOR GER WF 21 22 21 20 0 84
SAGEL PETER GER WF 21 23 18 20 0 82
ATBIN ENVER GER WF 21 20 16 19 0 76

H J K 22812 53 62 59 54 0.
PFLÜGER FYNN GER NS 20 20 21 17 0 78
PFLÜGER HARTMUT GER NS 18 21 19 20 0 78
BAUER HERBERT GER NS 15 21 19 17 0 72

WTC Rendsburg 2 22213 55 56 52 59 0.
GARLING KURT GER ND 18 21 18 23 0 80
BETKE ARNO GER ND 17 18 18 21 0 74
WURR SVEN GER ND 20 17 16 15 0 68

WTC Bad Salzuflen 3 22214 58 54 55 55 0.
LANGE LUIS GER WF 17 23 19 20 0 79
SIGGES FRIEDEMANN GER WF 20 15 22 16 0 73
BLUM CHRISTIAN GER WF 21 16 14 19 0 70

Daltons 21015 50 55 51 54 0.
BEECKELAERS BART BEL WF 16 17 19 21 0 73
ROOYAKKERS MARTIN NED WF 18 19 16 19 0 72
VAN IEPEREN KLAAS NED WF 16 19 16 14 0 65

WTC Rendsburg 1 21016 53 58 52 47 0.
JANSEN SVEN GER ND 21 22 18 17 0 78
MÖLLER JÖRN GER ND 14 19 18 17 0 68
MENNA FILENO GER WF 18 17 16 13 0 64
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